
4^  Prova del  44^ TROFEO PROVINCIA DI TREVISO 2020

"TROFEO "Treviso Assicura UnipolSai"

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 40 31648 DA RE Francesca SC ORSAGO 100.00 100.00 0.00

2 28 11714 ZANESSI Monica AG VENEZIANO 153.00 153.00 31.73

3 41 31783 BARBINI Silvia AG VENEZIANO 200.57

4 37 28039 SPINELLI Diana AMICI NEVE 131.21 131.21 83.26

5 32 15223 TONETTO Ornella MONTEBELLUNA 185.45 185.45 98.74

6 27 13076 SAVIO Donatella SC MESTRE 112.42 112.42 134.18

7 39 28453 SCOTTON Lucia A.S.D. SCI CLUB X TEAM 334.90

8 33 16862 COLLESEI Monica SKI CLUB MASER 240.03

9 29 12636 DURANTE Roberta AMICI NEVE 217.06

10 38 28562 BOLZONELLO Nicole MONTEBELLUNA 204.86

------ ------

TOTALE 682.08 347.91

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 40 31648 DA RE Francesca SC ORSAGO 100.00 (1)

2 31 16396 FAGHERA Rebecca AG VENEZIANO 107.23

3 27 13076 SAVIO Donatella SC MESTRE 112.42 (6)

4 37 28039 SPINELLI Diana AMICI NEVE 131.21 (4)

5 28 11714 ZANESSI Monica AG VENEZIANO 153.00 (2)

-------

TOTALE 603.86

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 682.08

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 603.86

TOTALE DEI PUNTI GARA -347.91

-------

PENALITA' CALCOLATA 938.03 : 10 = 93.80

PENALITA' APPLICATA 93.80

DELEGATO TECNICO

SARA PERUZZETTO
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4^  Prova del  44^ TROFEO PROVINCIA DI TREVISO 2020

"TROFEO "Treviso Assicura UnipolSai"

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 46 8293 CAMUFFO Manuele AG VENEZIANO 102.41 102.41 0.00

2 45 7152 RECH Ennio Giacomo MONTEBELLUNA 66.37 66.37 47.28

3 43 4262 SACCO ZIRIO Renato SC ORSAGO 52.99 52.99 49.74

4 50 8518 SPAMPATTI Massimo AG VENEZIANO 206.01

5 51 8075 DALLA PORTA Loris SC CORNUDA 232.24

6 47 7760 FREGONESE Francesco SC VILLORBA 124.37 124.37 106.23

7 49 5716 VETTORETTO Rino SKI CLUB MASER 182.01

8 48 5542 VENTURI Paolo MONTEBELLUNA 164.97 164.97 159.97

9 52 8245 ROSSI Daniele SC COLFOSCO 269.94

10 42 1005 GALLINA Caterino SKI CLUB MASER 198.19

------ ------

TOTALE 511.11 363.22

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 43 4262 SACCO ZIRIO Renato SC ORSAGO 52.99 (3)

2 45 7152 RECH Ennio Giacomo MONTEBELLUNA 66.37 (2)

3 46 8293 CAMUFFO Manuele AG VENEZIANO 102.41 (1)

4 47 7760 FREGONESE Francesco SC VILLORBA 124.37 (6)

5 48 5542 VENTURI Paolo MONTEBELLUNA 164.97 (8)

-------

TOTALE 511.11

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 511.11

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 511.11

TOTALE DEI PUNTI GARA -363.22

-------

PENALITA' CALCOLATA 659.00 : 10 = 65.90

PENALITA' APPLICATA 65.90

DELEGATO TECNICO

SARA PERUZZETTO
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4^  Prova del  44^ TROFEO PROVINCIA DI TREVISO 2020

"TROFEO "Treviso Assicura UnipolSai"

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 63 18550 DE ROSSI Fabio SC TREVISO 66.33 66.33 0.00

2 72 24580 NAIBO Carlo SC CRISTALLO 90.69

3 73 20288 GERONAZZO Andrea SC COLFOSCO 80.23 80.23 58.37

4 54 10985 FULLIN Manuele AG VENEZIANO 58.06 58.06 68.09

5 53 10675 BATTAGLIA Silvano SKI CLUB MASER 82.81 82.81 88.39

6 55 10448 ZAVARISE Enzo SC CORNUDA 77.30 77.30 101.81

7 56 10988 DE MARCO Mario SC MESTRE 88.95

8 64 14521 TIBERIO Claudio SKI CLUB MASER 124.18

9 65 15021 BORGO Mirco SC VILLORBA 133.62

10 69 13855 MIRANDOLI Mauro AG VENEZIANO 192.18

------ ------

TOTALE 364.73 316.66

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 54 10985 FULLIN Manuele AG VENEZIANO 58.06 (4)

2 63 18550 DE ROSSI Fabio SC TREVISO 66.33 (1)

3 55 10448 ZAVARISE Enzo SC CORNUDA 77.30 (6)

4 73 20288 GERONAZZO Andrea SC COLFOSCO 80.23 (3)

5 53 10675 BATTAGLIA Silvano SKI CLUB MASER 82.81 (5)

-------

TOTALE 364.73

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 364.73

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 364.73

TOTALE DEI PUNTI GARA -316.66

-------

PENALITA' CALCOLATA 412.80 : 10 = 41.28

PENALITA' APPLICATA 41.28

DELEGATO TECNICO

SARA PERUZZETTO
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4^  Prova del  44^ TROFEO PROVINCIA DI TREVISO 2020

"TROFEO "Treviso Assicura UnipolSai"

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 76 28518 CHIOZZOTTO Filippo AG VENEZIANO 73.45 73.45 0.00

2 77 26321 MARTIGNAGO Filippo SKI CLUB MASER 115.27 115.27 85.14

3 78 24982 MIRANDOLI Alessio AG VENEZIANO 174.70 174.70 129.78

4 83 30961 CHINAZZI Davide SC COLFOSCO 229.29 229.29 137.72

5 79 26624 BARBINI Francesco AG VENEZIANO 192.25 192.25 144.83

6 81 25697 MAZZAROLO Luigino SKI CLUB MASER 289.17

7 80 27475 DA RONCH Loris SC COLFOSCO 258.65

------ ------

TOTALE 784.96 497.47

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 76 28518 CHIOZZOTTO Filippo AG VENEZIANO 73.45 (1)

2 77 26321 MARTIGNAGO Filippo SKI CLUB MASER 115.27 (2)

3 78 24982 MIRANDOLI Alessio AG VENEZIANO 174.70 (3)

4 79 26624 BARBINI Francesco AG VENEZIANO 192.25 (5)

5 83 30961 CHINAZZI Davide SC COLFOSCO 229.29 (4)

-------

TOTALE 784.96

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 784.96

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 784.96

TOTALE DEI PUNTI GARA -497.47

-------

PENALITA' CALCOLATA 1072.45 : 10 = 107.25

PENALITA' APPLICATA 107.25

DELEGATO TECNICO

SARA PERUZZETTO
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4^  Prova del  44^ TROFEO PROVINCIA DI TREVISO 2020

"TROFEO "Treviso Assicura UnipolSai"

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 86 44009 SCATTOLIN Francesca SC COLFOSCO 174.73 174.73 0.00

2 84 40925 TURATI Alessandra SC ORSAGO 125.44 125.44 3.97

3 85 43635 DEISON Francesca SC ORSAGO 119.19 119.19 24.64

4 87 37541 SPADOTTO Jasmine SC ORSAGO 221.56 221.56 110.31

5 91 41739 PERENCIN Martina SC COLFOSCO 269.64

6 89 45435 COLLESEI Giulia SKI CLUB MASER 254.37

7 88 40766 BOIN Eleonora AMICI NEVE 248.72 248.72 161.91

8 94 43695 BITTANTE Vittoria AMICI NEVE 283.34

9 90 39787 PINI Camilla SC COLFOSCO 266.22

10 92 44626 GEREMIA Anna SC CORNUDA 270.73

------ ------

TOTALE 889.64 300.83

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 85 43635 DEISON Francesca SC ORSAGO 119.19 (3)

2 84 40925 TURATI Alessandra SC ORSAGO 125.44 (2)

3 86 44009 SCATTOLIN Francesca SC COLFOSCO 174.73 (1)

4 87 37541 SPADOTTO Jasmine SC ORSAGO 221.56 (4)

5 88 40766 BOIN Eleonora AMICI NEVE 248.72 (7)

-------

TOTALE 889.64

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 889.64

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 889.64

TOTALE DEI PUNTI GARA -300.83

-------

PENALITA' CALCOLATA 1478.45 : 10 = 147.85

PENALITA' APPLICATA 147.85

DELEGATO TECNICO

SARA PERUZZETTO
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4^  Prova del  44^ TROFEO PROVINCIA DI TREVISO 2020

"TROFEO "Treviso Assicura UnipolSai"

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 101 37603 SPAMPATTI Pietro AG VENEZIANO 45.10 45.10 0.00

2 102 45312 DELLA GIUSTINA Fulvio SC ORSAGO 85.62 85.62 61.33

3 105 42731 BARDINI Alberto SCI CAI CONEG 122.75 122.75 76.49

4 104 38437 BUZIOL Federico SC CORNUDA 120.97 120.97 104.01

5 106 37893 DA RE Andrea SC ORSAGO 124.13 124.13 126.32

6 107 43470 ZANATTA Christian AMICI NEVE 149.69

7 109 43648 MARTIGNAGO Lorenzo SC CORNUDA 152.63

8 118 47795 SFOGGIA Leonardo MONTEBELLUNA

9 120 46210 BINOTTO Enrico SC VILLORBA

10 112 43384 DALLA PORTA Giovanni SC CORNUDA 188.74

------ ------

TOTALE 498.57 368.15

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 101 37603 SPAMPATTI Pietro AG VENEZIANO 45.10 (1)

2 102 45312 DELLA GIUSTINA Fulvio SC ORSAGO 85.62 (2)

3 103 37030 GERONAZZO Alberto MONTEBELLUNA 111.46

4 104 38437 BUZIOL Federico SC CORNUDA 120.97 (4)

5 105 42731 BARDINI Alberto SCI CAI CONEG 122.75 (3)

-------

TOTALE 485.90

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 498.57

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 485.90

TOTALE DEI PUNTI GARA -368.15

-------

PENALITA' CALCOLATA 616.32 : 10 = 61.63

PENALITA' APPLICATA 61.63

DELEGATO TECNICO

SARA PERUZZETTO
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